
PORTARIA N° 104/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando a necessidade de elucidar fatos, objeto do Mandado de Intimação nº 0111/16 - 

IPL nº0078/14-4, da Delegacia de Polícia Federal de Rendenção, protocolo nº 278187/2016.

 

RESOLVE:

DESIGNAR o Analista Técnico Antonio Sérgio Muniz Caetano para, no interesse do Crea-PA,  

comparecer  à Delegacia de Polícia Federal em Redenção, no dia 14 de abril de 2016, às 

15h00, para conhecer dos fatos, objeto da referida Intimação.

CONCEDER o total de 3 1/2 (três diárias e meia), em nome do referido colaborador, para 

atender as despesas com hospedagem e alimentação, com ida no dia 12/04 e retorno no dia 

15/4, em razão da distância.

LIBERAR o pagamento do valor de R$300,00 (trezentos reais), a título de suprimento de 

fundos,  para aquisição de passagem via terrestre no trecho Belém - Redencao; - Belém e 

outras despesas de pronto pagamento, sujeito a prestaçãso de contas.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Sexta-Feira, 1 de Abril de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 01/04/2016 11:45:13


